Curitiba, 21 de Março de 2017 - Edição nº 1994
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1232086IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
4ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO CENTRAL

DACOMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 228/2017
PROTOCOLO SEI 0005418-47.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1° 1612724-5 Leandro Coradini

Trindade Junior
8,25

2° 1608037-9 Luiz Henrique Ferreira
Trizotti

8

3° 1607570-1 Yanna Haluch Strambi 7,75
4° 1608824-4 Karel Assef Sadila 7,5
5° 1609163-1 Annaisa Vasconcelos

Marques
7,25

6° 1610381-4 Amanda Steffens Perius7
7° 1606833-5 Fernanda Velozo

Domingos Pinto
7

8° 1610394-9 Ana Maria Ribeiro da
Cruz Souza

6,75

Curitiba, 17 de Março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779105

- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779105

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos